gnement secondaire ont enregistré
de nouvelles performances avec un
taux de 100% de réussite», indique la
même source. Plus explicite, le MDN
fait savoir que «trois (03) cadets ont

obtenu la mention excellent et
soixante-trois (63) autres ont obtenu
la mention très bien parmi deux-
cent quarante-huit (248) lauréats».

De même, l’Ecole des cadets de la
nation de Béchar pour le cycle d’en-
seignement moyen a enregistré une
nouvelle performance avec un taux
de 100% de réussite et où six (06) ca-
dets ont obtenu la mention «excel-
lent» et quarante-deux (42) autres

[...]

nuit de l’invocation de Dieu et de son
Prophète, la nuit de la spiritualité et
du recueillement, la nuit de l'événe-
ment sublime : la révélation du Coran.

BLIDA 
712 commerçants et opérateurs
économiques pour assurer le service
durant Aid El Fitr 

Sept cents douze (712) commerçants et opérateurs éco-
nomiques ont été désignés dans la wilaya de Blida pour ga-
rantir la continuité des activités commerciales durant les
deux jours de Aid El Fitr, a-t-on appris dimanche auprès de
la direction locale du Commerce.

Selon le chargé du service Observation du marché et